
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

8/2023

27/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/04/2023
Pregão presencial
2/2023 - PR
8/2023

Registro de preço para futura e eventual aquisição de refeições prontas (marmitas),
visando à necessidade da Secretaria de Saúde do município de Catanduvas – SC,
conforme especificações constantes do Anexo “F” deste Edital.

Lote: 1
Participante: MARCELLI DAYANE NORONHA 06178932928

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Marmita grande com aproximadamente 1kg - - Marmita grande com

aproximadamente 1 kg - contendo alimentos diversos como: arroz,
macarrão, panqueca, molhos diversos, lasanha, carne, polenta,
batata frita; assada ou em molho; entre outros: diariamente deverá
ser mudado o cardápio, inclusive da carne a qual não deverá ser
repetida por mais de dois dias consecutivos. A marmita deverá ser
entregue no Hospital Municipal no horário das 12h00min e
22h00min, os sete dias da semana.

3.000,0 UN 17,00 51.000,00

2 Marmita de salada contendo saladas diversas como: - Marmita de
salada contendo saladas diversas como: alface, repolho,
cebola,tomate, rúcula, acelga, cenoura, beterraba, brócolis, agrião,
xuxu, entre outros. As unidades deverão ser entregues no Hospital
Municipal nos seguintes horários: as 12h00min e as 22h00min, os
sete dias da semana.

3.000,0 UN 5,00 15.000,00

Total do Participante: 66.000,00

Lote: 2
Participante: MARCELLI DAYANE NORONHA 06178932928

3 Marmitas de 01Kg contendo: - Marmitas de 01Kg contendo: arroz,
macarrão, panqueca, molhos diversos, lasanha, carne, polenta,
batata frita; assada ou em molho; entre outros: diariamente deverá
ser mudado o cardápio, inclusive da carne a qual não deverá ser
repetida por mais de dois dias consecutivos. As quantidades e
fornecimento serão estipulados mediante solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde. As quantidades e fornecimento serão
estipulados mediante solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

500,000 UN 17,00 8.500,00

4 Marmita de salada, contendo: - Marmita de salada, contendo
saladas diversas como: alface, repolho, cebola, tomate, rúcula,
acelga, cenoura, beterraba, brócolis, agrião, xuxu, entre outros. As
quantidades e fornecimento serão estipulados mediante solicitação
da Secretaria Municipal de Saúde .

500,000 UN 5,00 2.500,00

Total do Participante: 11.000,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 77.000,00

Assinatura do Responsável

19/04/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-04-19T07:17:36-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




